# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30 Listopada 1869.

Wtorek.

Dnia 18 (30) Listopada 1869.

Rano zimna st: 1, w połud: c. st: 1
Wysokość wody st: 3 c 11 (w mierze)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 7 m. 47
Zachód „ „ 3 „ 50

Jutro, Śgo Eligjusza Biskupa.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

W akcjach kolei żelaznych zupełna sisa, bo nie było ani jednej transakcji, chociaż warszawsko-wiedeńskie, bydgoskie, a w końcu terespolskie i łódzkie były ofiarowane po kursach dość odpowiednich. (Gaz. Han.)

— „Kurjer Lubelski“ donosi, że w d. 8 (20) listopada 1869 r., odbyło się ogólne zebranie Członków Lubelskiego Towarzystwa Dobroczynności, na którym Prezes Koźmiński zgaił posiedzenie, poczem odczytane zostało sprawozdanie z działań za r. 1867 i 1868.

W Sali **ALKAZARU**, przy ulicy Królewskiej, dziś i codziennie, o godzinie 7<sup>1/2</sup>, **Wieczór Muzyczny** P. Rapaporta i syna jego Feliksa, na harmonijce i instrumencie z drzewa i słomy (à la **Guzikow**). Cena 1go miejsca Kop. 20; 2go Kop. 10. (3-0) -9162-(14622)

### KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 18 (30) listopada 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop: sr. Ruble kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 65 — — — —
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 75 — — — —
Obliگی skarbowe 100 rs. (prócz kup:) — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100 92 50 92 —
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

b., dla spisania szkody przez pożar zrzędzonej, odracza się do dnia 1 (13) Grudnia r. b.

Pomocnik Naczelnika Inżynierów.

Jenerał Major **Kwasznin-Samarin.**

(2—3) —9,074—(D. W.)

**Rada Opiekuńcza**

**Domu Przytulku Starców i kalek,
w Górze Kalwarji**

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) 1869 r. o godz. czwartej z południa odbywać się będzie w kancelarji Domu Przytulku Starców i kalek w Gurze Kalwarji licytacja powtórna na dostawę żywności dla pomieszczonej w tutejszym Instytucie w roku 1870.

Wzywa zatem wszystkich mających zamiar podjęcia się tej entrepryzy aby w dniu i godzinie wyżej oznaczonych z kaucją Rs. 6000 do kancelarji Instytutowej przybyli.

Warunki do tej licytacji każdodziennie w kancelarji pomienionego Instytutu przejrzane być mogą.

(3—3) —9199—(Dz. War.)

**Marie Caroline Collombet**, maitresse de lan-
goue française a
l'honneur d'annoncer qu'elle demeure maintenant rue Chmiel-
na, Nr 13, logement Nr 18, au premier.

(3—3) —8,917—(14,320)

**Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.**

Zawiadamia, iż na mocy upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, d. 18 (30) Września 1869 r., za Nrem 11,785 udzielonego, odbędzie się d. 9 (21) Grudnia 1869 r., o godzinie 10ej rano, w Kancelarji podpisanego Rejenta, w mieście Warszawie, w gmachu pod Nr 487 utrzymywanej, **sprzedaż** przez publiczną licytację **APTEKI** w m.